营业部10.22会议纪要

 门店物管费只能一月一交。不得几个月一起交。水电，物管不得延误交款时间，因门店原因导致的滞纳金由门店自行承担。

饮用桶装水一次购买不得超过10桶。一次报销最多只报10桶。

美美销售门店必须按照每日销售上报程序，每日上报。没有销售也需报销售0盒。3天没有产生销售的门店要分析原因，阐述将采取何种销售措施促进销售。每月29日之前将美美会员登记表直接上报营业部邮箱。
收银台销售打票务必做到一单一票，按照批号发货。暗访抽查如有违规，直接处以100元罚款。

要熟记新增的21个会员特价品种，加上以前的会员特价品种，要爆炸花宣传提示，不要裸卖，尽可能搭配销售。以减少对毛利的影响。将电话抽查熟悉情况。

10月活动结束，请认真做好总结分析，除了统计传统销售数据外，还需统计双倍积分及特推品种的销售情况。

从10月26日起，门店店长开始写工作日志。每周周日17点之前将工作日志传片区邮箱。具体格式见附表。

全面落实货架管理，每组货架必须有专人负责，标明柜组责任人。门口端头及花车必须陈列当季产品。具体详见货架管理。务必做到一价一签，每差一个价签处以5元罚款。

交接班记录除按照统一格式记录外，还需记录当天销售案列，新品学习情况。门店月列会必须做好列会记录。

门店每周（周6下午17点之前）上报一次门店不动销品种数，对不动销品种采取哪些推销措施。

严格执行标准化手册的学习，按照进度组织学习，先由门店自行组织，自行考核，公司会专门安排考试。考试及格分数为85分。每补考一次提高5分及格标准。
            请各店认真组织学习，严格按照要求落实相关事务。尤其是标红部分务必引起高度重视，并在规定时间上报相关数据。

                                                     综合片区

                                                      2012-10-22